



**Southport and Formby**  
Clinical Commissioning Group

Our Ref: FOI ID 41526

13 October 2017

[southportandformbyccg.foi@nhs.net](mailto:southportandformbyccg.foi@nhs.net)

**NHS Southport & Formby CCG**

5 Curzon Road

Southport

PR8 6PL

Tel : 01704 387028

Email: [southportandformby.ccg@nhs.net](mailto:southportandformby.ccg@nhs.net)

**Re: Freedom of Information Request**

Please find below the response to your recent Freedom of Information request regarding bariatric CHC funding within Southport and Formby CCG.

Request/[Response](#):

1. How many bariatric patients are currently receiving CHC funded support?
2. What is the annual cost attributed to the care of bariatric patients receiving CHC funded support?
  - A) For the year 2015-2016?
  - B) For the year 2016-2017?
  - C) For the year to date so far?
3. How many CHC funded support packages for bariatric patients required 3:1 staffing?
4. How many CHC funded support packages for bariatric patients required nursing support?
5. How many CHC funded support packages were in a residential setting?
6. How many CHC funded support packages were in a home/community setting?
7. How many bariatric patients were unable to be provided with care in their own home?

NHS Southport and Formby CCG does not hold this information. Therefore you may wish to redirect your request to NHS England at [england.contactus@nhs.net](mailto:england.contactus@nhs.net)